
Grzegórzecka, Wiślane Tarasy apartament sprzedam
ul. Grzegórzecka 93m2, 3 / 4 pokoje, parter, taras, stan deweloperski Mieszkanie na sprzedaż

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może
podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych K.C. Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240.

Dokument wygenerowany dnia: 2024-10-29 11:22:34 na ewaszembek.pl

OFERUJEMY PAŃSTWU DO SPRZEDAŻY  APARTAMENT o powierzchni 93,45 m2 +
ogród 81,26 m2 ( z możliwością wykonania tarasu)
+ gotowe tarasy 24,7 m2 łącznie możliwe jest wykonanie 105 m2 tarasu / ogrodów
zimowych. Mieści się na parterze apartamentowca w kompleksie Wiślane Tarasy z
całodobową ochroną i monitoringiem. Mieszkanie w stanie deweloperskim do własnej
aranżacji i wykończenia, możliwość wykupienia dedykowanego projektu wykończenia
wnętrz. Składa się obecnie z trzech  pokoi, aneksu kuchennego, garderoby, łazienki i
przedpokoju ( możliwość przywrócenia wersji pierwotnej na 4 pokoje) Ogrzewanie
MPEC. Możliwość dokupienia za kwotę 100000 zł miejsca postojowego.
INWESTYCJA
Wiślane Tarasy to jedna z najbardziej prestiżowych inwestycji w centrum Krakowa w
bliskiej odległości Wisły.
Budynki wyposażone są w cichobieżne windy, w każdym mieszkaniu zainstalowany
wideo domofon.
Do dyspozycji mieszkańców oddano nowoczesne patio wielkości parku, alejki
spacerowe, nowoczesny plac zabaw, concierge service, basen, saunę, rowerownię,
wózkownie oraz miejsca postojowe naziemne i w garażu podziemnym.
Wokół budynków znajdują się zadbane trawniki oraz kompozycje roślinne, alejki z
brukowanym kamieniem naturalnym i trasy rowerowe.
Osiedle zapewnia dostęp do pełnej infrastruktury handlowo usługowej oraz daje
szeroki wachlarz usług zapewniających komfort życia i wygodę. Doskonała lokalizacja
i dojazd w każdym kierunku miasta. Zapraszam na prezentację.
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Image not found or type unknown

Oferta numer: 3496

ewaszembek.pl/o/3496

Powierzchnia: 93.00 m2

Cena: 2 618 000 zł

Agent: Urszula Bugajska
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